
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

朝霞(２)隊舎新設等建築設計
東京都練馬区ほか
令和2年7月3日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月2日
株式会社泉創建エンジニアリング
東京都文京区大塚３－５－１０

3010001037401
一般競争入札
(総合評価方式)

47,356,764円 37,180,000円 78.51%

朝霞(２)整備工場新設等建築設計
東京都練馬区ほか
令和2年7月3日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月2日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５－４
－３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

18,782,208円 16,060,000円 85.51%

相馬原(２)隊庁舎新設等建築設計
群馬県北群馬郡榛東村ほか
令和2年7月3日～令和3年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月2日

株式会社車田建築設計事務所 東
京事務所
東京都杉並区阿佐谷南３－１１－
３

7240001003021
一般競争入札
(総合評価方式)

61,665,216円 52,690,000円 85.45%

相馬原(2)隊庁舎新設等土質調査
群馬県北群馬郡榛東村ほか
令和2年7月4日～令和2年10月31日
土質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月3日
関東地質株式会社
東京都台東区上野３－２０－８

9010501002700
一般競争入札
(総合評価方式)

12,353,972円 7,480,000円 60.55%

木更津(２)格納庫改修土木工事
千葉県木更津市
令和2年7月11日～令和3年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月10日
日本道路株式会社東京支店
東京都文京区目白台２－６－１４

9010401023409
一般競争入札
(総合評価方式)

246,214,988円 227,700,000円 92.48%

三宿(２)通信設備改修工事
東京都世田谷区
令和2年7月11日～令和3年3月15日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月10日

富士通ネットワークソリューショ
ンズ株式会社
神奈川県横浜市西区高島１－１－
２

7020001077145
一般競争入札
(総合評価方式)

103,587,899円 101,200,000円 97.69%

十条(２)宿舎改修等土木設計
東京都北区ほか
令和2年7月16日～令和3年8月31日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月15日
株式会社オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－１
１－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

18,120,400円 15,059,000円 83.11%

市ヶ谷(２)宿舎改修等機械工事
東京都杉並区ほか
令和2年7月23日～令和4年2月28日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月22日
株式会社前田設備
群馬県利根郡みなかみ町上牧２３
４４－１２

8070001023267
一般競争入札
(総合評価方式)

257,394,304円 253,000,000円 98.29%

下総(２)宿舎等解体工事
千葉県柏市ほか
令和2年7月28日～令和4年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月27日
コーナン建設株式会社 東京支社
東京都港区浜松町１－１０－１４
住友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札
(総合評価方式)

333,992,199円 305,800,000円 91.56%

市ヶ谷(２)庁舎(Ｃ３)改修等建築その他工事
東京都新宿区
令和2年7月28日～令和3年10月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月27日
清水建設株式会社
東京都中央区京橋２－１６－１

1010401013565
一般競争入札
(総合評価方式)

393,312,282円 390,500,000円 99.28%

三宿(２)通信設備改修等設備工事監理業務
東京都世田谷区
令和2年7月30日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　通信

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月29日

株式会社現代空調研究所 東京支
社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０
－１１　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

10,069,736円 9,548,000円 94.82%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総(２)整備場新設等建築工事監理業務
千葉県柏市
令和2年7月30日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月29日
株式会社中林建築設計事務所
島根県出雲市今市町北本町５－４
－３

8280001003297
一般競争入札
(総合評価方式)

34,271,814円 32,786,600円 95.67%

下総(２)整備場新設等設備工事監理業務
千葉県柏市ほか
令和2年7月30日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月29日

株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５－１
－１４ 神戸商工貿易センタービ
ル

7140001023070
一般競争入札
(総合評価方式)

32,047,516円 31,570,000円 98.51%

市ヶ谷(２)宿舎改修等電気その他工事
東京都杉並区ほか
令和2年7月31日～令和4年2月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月30日
富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町５８０

6020001077096
一般競争入札
(総合評価方式)

116,806,368円 112,200,000円 96.06%

防医大(２)宿舎特別改修等建築工事監理業務
埼玉県所沢市ほか
令和2年7月31日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月30日
株式会社窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札
(総合評価方式)

27,474,205円 25,300,000円 92.09%

防医大(２)宿舎特別改修等設備工事監理業務
埼玉県所沢市ほか
令和2年7月31日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月30日
株式会社日本エアコンセンター
東京都千代田区外神田５－３－１
秋葉原OSビル

8010001032884
一般競争入札
(総合評価方式)

13,646,273円 12,980,000円 95.12%

防医大(２)宿舎特別改修等機械工事
埼玉県所沢市ほか
令和2年8月1日～令和4年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年7月31日
日本設備工業株式会社リノライフ
事業部
東京都中央区新川１－１７－２５

6010001065457
一般競争入札
(総合評価方式)

116,139,402円 115,500,000円 99.45%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


